
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
535 
551 
505 
531 
550 
523 

557 

Name 
Martin Fürst 
Michael Straub 
Christoph Meyer 
Willi Sutter 
Michelle Schedler 
Florian Schäfer 

Marcel Bleicker 

Bewerber 
MC-Kesseltal 

Fabrikat 
Faul EB 
Spitznagel 
Faul EB 
EB 
Büchl 
Büchl 

Fast&Speed 

Nat./ Wohnort 
D/ Amerdingen 
D/ Hilzingen 
D/ Möttingen 
AUT/ Bildstein 
AUT/ Egg 
D/ Lichtenfels 

D/ Walchum 

Rnd. 
4 
4 
4 
3 
3 
3 

Gesamtzeit 
3:46.150 
3:46.559 
4:02.224 
2:52.256 
2:58.652 
3:03.333 

Beste Zeit 
53.822 
54.919 
56.731 
55.182 
56.045 
57.735 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Vorsprung 

0.409 

Ø km/h 

66,795 

Beste Rundenzeit 

53.822 

km/h 

70,165 

Beste Runde von 

535 - Martin Fürst 

Gedruckt: 12.06.2016 13:46:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:    

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 128/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

6. Autocross-DM Steinbourg Frankreich  
Klasse 5a & 5b 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (4 Runden) gestartet um 13:41:09 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,049 Km 

12.06.2016 14:15 


